tur
 lis
 ru
 diu
 ad
 cur
 cor
 ho
 pte
 del
 int
 du
 lon
 Au
 et
 val
 cer
 cor
 rer
 ris
 ris
 ne

turis, tam in privilegiis & Bul-
 lis Pontificum scriptæ, in qua-
 rum virtute confessiones au-
 diunt & pœnitentes undique
 ad se venientes absolvunt. *Se-
 cundò*, delegatio fit à probata
 consuetudine. *Tertiò*, fit ab
 homine sive verbo, sive scri-
 pto, sive alio signo. Ratihibitio
 delegantis nullatenus sufficit,
 interpretativa facultas inter-
 dum. Qui habet titulum co-
 loratum errore communi te-
 ctum, et si verè careat jurisdic-
 ctione habituali, ut sic dicam,
 validè absolvit, cum Ecclesia
 censeatur ob gravissima in-
 commoda, quæ aliàs emerge-
 rent, pro singulis actibus ju-
 risdictionem concedere. Ju-
 risdictione delegatâ dubiâ si-
 ne dubio nunquam licet uti
 extra

extra

extra casum necessitatis, tunc autē: non nisi sub conditione, Probabili in tribus ferè casibus: *Primò*, si bonum pœnitentis, causa petendi consilii, solatii vel ob secretum, id rationabiliter exigat. *Secundò*, ut damnum evitetur, ut, ne complex in cognitionem veniat, pœnitens in aliquam aversionem vel damnosam suspicionem confessorii. *Tertiò*, in congruâ necessitate v. g. quando præceptum aliquod implendum, indulgentia lucranda &c.

RESERATIO VIGESIMA QUARTA.

Hierarchia Jurisdictionis Christi fideles in obscuro purgatorii carcere detentos, aut post hanc vitam detinendos clarissime